
Uchwała Nr XXX/191/10   
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia  20 pazdziernika  2010 roku 
 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta                 
na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08.03.1990 roku o samorządzie gminnym – 
jednolity tekst (Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 ,212 
,214, 215,222, 235-237, 239 258,265 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz U. nr 157 , poz.1240 ) oraz art. 166,166a 184 ust 1 pkt 10 , ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249 , poz 2104 ze zmianami) w związku z art. 
121 ust 4,5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 157 , poz 1241)  
 

RADA  GMINY  I  MIASTA 
uchwala co następuje : 

  
 §  1. Wprowadza zmianę do : 
 - Uchwały Nr XXIV/158/09  RGiM Izbica Kujawska z dnia 29.12.2009 roku w   sprawie    uchwalenia   
budżetu  na 2010 r 
-Zarządzeniem Nr 143/2010 r Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia  19.01.2010 r  
 zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- zarządzeniem Nr 146/2010  BGiM Izbica Kujawska  z dnia 16.02.2010 roku  zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu  na 2010 rok 
- Zarządzeniem  Nr 147/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia  18.02.2010 roku zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu  na 2010 rok 
- Zarządzeniem Nr 150/2010  BGiM Izbica Kujawska z dnia 03.03.2010 roku  zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- zarządzeniem Nr 153/2010BGiM Izbica Kujawska  z dnia 11.03.2010 roku  zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
-Uchwałą Nr XXV/162/10 RGiM Izbica Kujawska z dnia 30.03.2010 roku zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- Zarządzeniem Nr 156/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 31.03.2010 roku zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- uchwałą Nr XXVI/176/10 R G Ii M Izbica Kujawska z dnia 21.05.2010 r zmieniająca uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- Zarządzeniem nr 165/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 21.05.2010 roku zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- Zarządzeniem nr 170/2010 BGiM Izbica Kujawska   dnia 31.05.2010 roku zmieniające uchwałe w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- Uchwałą Nr XXVIII/179/10 R G i M Izbica Kujawska z dnia 18.06.2010 roku zmieniająca uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- Zarządzeniem Nr 177/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 18.06.2010 roku zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
- Zarządzeniem Nr 178/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 29.06.2010 roku zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
-Zarządzeniem  Nr 182/2010  BGiM Izbica Kujawska z dnia 08.07.2010 roku  zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 
- Zarządzeniem  Nr 183/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 27.07.2010 roku zmieniające uchwałę w 
prawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 
-   Zarządzeniem Nr 187/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 16.08.2010 roku zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok 



-Uchwałą Nr XXIX/183/2010 RGiM Izbica Kujawska z dnia 31.08.2010 r zmieniającą uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2010 rok 
-Zarządzeniem Ntr 188/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 31.08.2010 roku zmieniające Uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2010 rok 
- Zarządzeniem  Nr 190/2010 BGiM Izbica Kujawska z dnia 27.09.2010 r oku zmieniające uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu  gminy i miasta na 2010 rok 
 
 
§  2. Dochody budżetu  w wysokości 20  351 269 zł zastępuje się wyrazami  20 403 948  zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały  w tym 
 dochody majątkowe  1 194 1011 zł  
dotacja na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 3 353 985 zł  

  
  § 3 .1 Wydatki budżetu  w wysokości  23 306 938  zł  zastępuje się wyrazami  23  359 617 zł zgodnie   
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały w tym 
 wydatki majątkowe w wysokości         6 225 032 zł  
 wydatki  na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 3 353 985 zł  
 
        1. Określa się : Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały i zadania inwestycyjne w 2010 roku zgodnie z 
załącznikiem nr 3a 
 
     2 . Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej wykonywane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej  zgodnie z załącznikiem nr   4  
 
     3  dotacje podmiotowe dla instytucji kultury zgodnie z załącznikiem nr  5 
  
 
§ 4Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  
 
§ 6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez wywieszenie w tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

                     Zofia Warda 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały RGiM   Nr XXX/191/10   r  z dnia 
20.10.2010 w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy miasta 
Izbica Kujawska na 2010 rok 
 

                                                                 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
 
dz rozdz §                 tresc zwiększen  zmniejszen    Po zmianie 

600   Transport i łączność        71 590           338 618 

 60016  Drogi publiczne gminne        71 590           278 410 

      6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jst na 
dofinansowanie wł zad inwestycyj 

       71 590           278 410 

700   Gospodarka mieszkaniowa              766            766            35 536 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

             766            766             35 536 

      0760 wpływy z przeksz prwa użytk wiecz  
przysł os fiz w praweo własności 

             766                   766 

     0770 wpłaty z tyt odpł nabycia praw włas 
oraz użytkoania wieczystego  

            766             17 264 

750   Administracja publiczna          40 175            237 055 

     75023  urzędy gmin          38 312            124  013 

   0920 pozostałe odsetki          37 662             105 363 

   0970 wpływy z róznych dochodów               650                    650 

     75056  spis powszechny i inne            1 863               16 192 

    2010 dot cel otrzym z b p  na realiz zad z 
zakresu adm rządowej 

           1 863               16 192 

 758   Różne rozliczenia          20 000        10 685 136 

 75801  część oświatowa subwen ogólnej          20 000           5 806 398 

  2920 subwencje ogólne          20 000           5 806 398 

801   Oświata i wychowanie          13 366                 677 856 

 80104  przedszkola          13 366                   44 366     

  0830  wpływy z usług          13 366                   44 366      

852   Pomoc społeczna          25 728          3 883 554 

 85295  Pozostała działalność          25 728             273 200 

  2023 Dot cel ot z b p na  zad bieżących Real 
przez gminę na podst poroz z organami 
administarzcji rządowej 

         25 728             124 000 

900   Gosp kom i ochrona środ          25 000              417 220 

 90019   wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opł i kar za 
korzystanie ze środowiska 

         25 000                  57 665 

    0690 wpływy z róznych opłat          25 000                 28 500 

     Razem        125 035      72 356        20 403 948 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY  

                     Zofia Warda 



załącznik Nr 2 do uchwały NrXXX/191 /10  z   dnia  20 
10.2010  r w sprawie  dokonania    zmian w budżecie 
gminy i miasta Izbica Kujawska na 2010 rok 

                                            ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
 
Dz Rozdz §                    Treść Zwiększenie zmniej  Po zmianie 

600   Transport i łącznośc           71 590          2 317 799 

 60016  Drogi gminne        71 590          2 257 591 

  6050 Wydatki inwestycyjne        71 590          1 682 571 

750    Administracja publiczna          7 463        5 600          1 688 913 

 75023  urzedy gmin          5 600        5 600          1 476 989 

  4750 Zakup akces kom w tym programów          5 600                 5 300 

  6060 Zakupy inewstycyjne          5 600                  9 700 

 75056  spis powszechny i inne          1 863                16 192 

  3020 wydatki osob niezal do wynagro          1 583                13 083 

  4110 składki na ubezpiecze  społeczne             241                  1 988 

  4120 składki na fundusz pracy               39                     321 

801   Oswiata i wychowanie        42 116                 8 664 240 

 80101   szkoły podstawowe        28 750                 3 750 052 

  4210 Zakup materiałów        15 800                    116 755 

  4260  zakup energii          2 000               143 809 

  4270 zakup usług remontowych        10 000                35 200 

  4300 zakup usług pozostałych             950                28 857 

 80104  przedszkola        13 366              471 242 

  4210 Zakup materiałów          3 866                 33 866 

  4220 zakup środków żywnosci          8 000                 32 000 

  4260 zakup energii          1 500                   8 000 

 852   Pomoc społeczna       25 728            4 385 056 

 85295  Pozostała działalnośc       25 728               401 900  

  4303 Zakup usług pozostałych       25 728               124 000 

900   Gospodarka kom i ochrona środowiska       25 000            3 193 732 

 90019   wpływy  i wydatki zw z gromadz środ z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

      25 000                 28 500 

  4300 Zakup usług pozostałych        25 000                 28 500 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

       29 562               353 418 

 92109  Domy kultury          6 562               108 002 

   2480  dotacja podmiotowa z budżetu          6 562               108 002 

 92195   pozostała działalnośc         29 562               139 000 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia           8 000                 46 000 

  4300 Zakup usług pozostałych         15 000                 90 000 

     razem   129 869      77 190          23 359 617 

                                                       
PRZEWODNICZĄCY RADY  

                     Zofia Warda 



 
Uzasadnienie do Uchwały 
Nr XXX/191/10 Rady Gminy 
i Miasta Izbica Kujawska z   
z dnia 20 października  2010 roku   

 
  W budżecie gminy i miasta na 2010 rok dokonuje się zmian po stronie dochodów  
i wydatków: 
Dokonuje się zmniejszenia po stronie dochodów i wydatków  środków w rozdziale 
drogi publiczne gminne o kwotę 71 590 zł są to środki z Urzędu Marszałkowskiego  
na zadanie inwestycyjne „poprawa infrastruktury drogowej w gminie Izbica 
Kujawska ” 
W rozdziale gospodarka gruntami i nieruchomościami dokonuje się przesunięć w 
paragrafach kwotę  766  zł są to wpływy z przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługujące osobom fizycznym w prawo własności 
 - urzędy gmin dokonuje się zwiększenia planu  dochodów o kwotę 37 662 zł są to 
dochody  od środków lokowanych   w innych bankach 
 - spis powszechny  dokonuje się zwiększenia planu na podstawie pisma z Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego zwiększające środki na przeprowadzenie spisu 
rolnego w wysokości 1 863 zł  
 - subwencja oświatowa dokonuje się zwiększenia w wysokości 20 000 zł z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów remontu w szkole podstawowej w Izbicy 
Kujawskiej 
 - przedszkola  zwiększa się plan dochodów  w wysokości 13 366 zł są to wpłaty 
rodziców za wyżywienie dzieci w przedszkolu  oraz  opłata stała 
 - pomoc społeczna pozostała działalność zwiększa się środki w wysokości 25 728 
zł .Sa to środki  na pokrycie kosztów świadczeń kwalifikowanych komponentu B2 
finansowanych w całości ze środków pochodzących z pożyczki Banku Światowego 
w ramach Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich 
 - 00gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zwiększenia planu 
za  wpłaty  z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 25 000 zł środki 
zostaną przeznaczone na wydatki związane z ochroną środowiska  
Ponadto po stronie wydatków dokonuje się przesunięć w rozdziale urzędu gmin 
kwoty 5.600 z przeznaczeniem na zakup programu pn Wizja do opracowania 
wieloletniej prognozy finansowej budżetu. 
Dokonuje się również zwiększenia planu w szkole podstawowej w Błenne w 
wysokości  8 750 zł z przeznaczeniem na zakup miału   energii 
  W dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  zwiększa się plan dotacji dla 
Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury o kwotę 6 562 zł  oraz  na zakup miału do 
budynku socjalno kulturalnego  8.000 zł oraz na utrzymanie i promocję Parku 
Kulturowego w Wietrzychowicach  15 000 zł. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

                     Zofia Warda 
 



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne      Załącznik Nr 3 do  Uchwały NrXXX /191 /10        
dla Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej        Rady  Gminy i Miasta Izbica Kuj.  

na lata 2010-2012                                                                                                            z dnia 20.10 .2010 r  
 

 
Wysokość wydatków w 

2010r. 
w zł 

 
 

2011 
 

własne 

Lp
. 

 
Program, jego cel i zadania (zadania inwestycyjne) 

Realizowane przez Urząd Gminy i Miasta w Izbicy Kuj. w 
latach 2005-2008 

 
Okres 

realizacji 
programu 

 
Łączne 
nakłady 

finansowe 
w zł 

Narastająca 
kwota 

poniesionych 
wydatków na 

inwestycje 
z budżetu 

gminy 
w zł 

 

budżet pozostałe

pozostałe 

 
 
 

2012 
 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
I 

1. 
INFRASTRUKTURA WSI 
Przebudowa dróg gminnych 
-      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Naczachowo nr   
       drogi 191229Cna odcinku  1,2 km 
- Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Skarbanowo –

granica gminy Lubomin – nr drogi191232C na odcinku 2,4 km 

2009-2011

2009-2011
2007-2010

 

  704 181 
 

 
 
 
 

    704 181 
      

 

 
 

 

 - opracowanie dokumentacji na przebudowę   
skrzyżowania dróg w m.Błenna 
- droga Izbica Zdrojówka – Martanowo 4,0km 
- droga Mchówek Pustki 0,6 km 

2010

2011-2012
2011

 

1 680 000
220.000

         3 345  
 

220.000

 
 

1 645 000 
 

 - droga Chociszewo – Słubin – Nowa Wieś 2,8km 
- droga Sokołowo – Pasieka  3km w miejsc. Pasieka 
- droga Augustynowo 1,0km 
- przebudowa drogi gminnej  w m Zdzisławin 

2010-2011
2011-2012
2010-2011
2010 

1 200 000
1.260.000
 420 000

    
 
 
 
    476 635 

 

 

40 000

 20 000
 

1 160 000 
30.000 

400.000 

II OŚWIATA   

  Hala sportowa z antresolą widowiskową 

jednokondygnacyjną z zapleczem dwukondygnacyjnym 

i łącznikiem komunikacyjnym wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną na działkach nr ew.  78,79 i 

194 w izbicy Kujawskiej 

2006-2010 3 536 791 1 928 526 1 108 265 500.000 
 
 

  



 Modernizacja sali gimnastycznej przy Zespole  Szkół w 

Izbicy Kujawskiej  

 2010 85 000 60 000 25 000  

INFRASTRUKTURA MIEJSKA 
Budowa /Modernizacja ulic 
- ul. Targowa 
- ul. Spokojna 
- ul. Zielona 
- Augustowska 

 
 

2012 
2012 
2012 
2012 

45.000
70.000
 40 000
 57.000

 
 
 

  
 
 
 

 
 

45.000 
70.000 
40.000 
57.000 

Targowica(utw. Placu) 2012    100.000     100.000 
- ul. Słubickiego 2012 140 000     140.000 

III 
  

Budowa  kanalizacji sanitarnej na osiedlu 
mieszkaniowym Morele, ulica Morelowa i Wiśniowa 

2007-2010 1 780 178  63 420 1 701 758    15 000   

 Budowa kanalizacji deszczowej grawitacyjnej z 
kolektorem tłocznym i sieciową przepompownią 
deszczową na terenie OM Morele w m. Izbica Kujawska

2011-2012 4 497 654    2 248 000 2 249 654 

 Poprawa infrastruktury drogowej w gminie Izbica 
Kujawska poprzez przebudowę dróg gminnych w 
m.Izbica Kujawska – ulice Żwirki i Wigury, 11 
Listopada , Garbarska 

2010 570 000  220.000 278 410   

 Rozbudowa bazy turystyczno rekreacyjnej w m. Długie 
scieżka rowerowa 

2010 485 940 1 367 150 018 334 555  

 Przebudowa procesu technologicznego uzdatniania 
wody podziemnej ze studni wierconych na ujęciu 
wodociągowym stacji uzdatniania wody w Izbicy 
Kujawskiej  

2010 - 
2011 

2 987 077 609  000  

 Rekultywacja i zamknięcie składowiska odpadów 
komunalnych w Naczachowie gm. Izbica Kujawska 

2010-2011 29 165  

 Zakup inwestycyjny - schodołaz  4 100  
 Zakup inwestycyjny – program Wizja  5 600  
                    ogółem  5 072 067   1 152 965  

 
 

Sporządził: Włodzimierz Biernacki Kierownik Referatu Techniczno Inwestycyjnego Architektury i Geodezji 
                        Elżbieta Kujawska skarbnik Gminy i Miasta 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

                     Zofia Warda 



                                                                                                           Załącznik Nr 3a do Uchwały NrXXX/191/10 
                                                                                                                                                                  RGiM Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia  20.10 .2010 r. 
  

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH. ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK 
m-c i rok 

rozp. 

Aktualna 
wartość 

kosztor. og. 

Przewidywane wykonanie 
do 31.12. ogółem 

Roboty b.m. z 
tego:  Lp. 

Inwestor 
Nazwa inwestycji 

lokalizacja Planowanego 
zakończenia Roboty b. m.

Do 31.12.2009  

Plan. 
nakłady 

na  
2010 r 

Źródła finansowania 
nakładów na: 

a. środki własne na rachunku 
b. dotacje – budżet gminy 
c. dotacje – budżet wojew. 
d. WFOS i GW 
e. Kredyt 
f. Inne 

Nazwa 
wykonawcy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 Kontynuowane         

 1 Hala sportowa z antresolą 
widowiskową jednokondyg z 
zaplecz dwukond i łącznikiem 
komun wraz z niezbędna 
infrast tech na dz nr ew 
78,79,194 w Izbicy Kuj 

2005-2010 3 495 791 1 928 526  1 608 265 a) 1 108 265  Roz. 80110          
budżet gminy       
f/   500.000        

 

2 

budowa kanalizacji sanitarnej 
na osiedlu mieszkaniowym 
Morele ul Morelowa, 
Wiśniowa 

2007- 2010   1 732 939 16.181  1 716 758

a) 498 494 dz 900 rozdz 
90001 
f)    15 000 wpłaty ludności 
f) 1 203 264  pozyczka 

 

3 

Przebudowa drogi gminnej w 
miejsc Skarbanowo –granica 
gminy Lubomin nr drogi 
191232C na odcinku 2,4 k 

2009-2011 704 181    704 181 a/  704 181 rozdz 60016  

4 

Rozbudowa bazy turystyczno 
– rekreacyjnej w 
miejscowości Długie – 
ścieżka rowerowa 

2009- 2010 485 940 1 367     484 573
a/  150 018  rozdz 90095 
f/   334 555 
 

 



5 

Poprawa infrastruktury 
drogowej w gminie Izbica 
Kujawska poprzez 
przebudowę dróg gminnych w 
m Izbica Kujawska –ulice 
Zwirki i Wigury, 11 Listopada 
, Garbarska 

2010    498 410 a) 220 000 rozdz 60016 
c) 278 410  

6 
Opracowanie dokumentacji na 
przebudowe drogi Zdzisławie 
oraz przebudowa drogi 

2010 485 940   476 635 a) 476 635  rozdz 60016  

7 

Przebudowa procesu 
technologicznego uzdatniania 
wody podziemnej ze studni 
wierconych na ujęciu 
wodociągowym stacji 
uzdatniania wody w Izbicy 
Kujawskiej  

2010-2011 2 987 077   609 000 a/ 609 000 rozdz 40002  

8 
Opracowanie dokumentacji 
przebudowy skrzyżowania 
drogi w m. Błenna 

 2010    3 345 a/ 3 345 rozdz 60016  

9 

Rekultywacja i zamknięcie 
składowiska odpadów 
komunalnych w Naczachowie 
gm. Izbica Kujawska 

2010-2011    29 165 a/ 29 165 rozdz 90095  

10 
Modernizacja sali gimnastycznej 
przy Zespole Szkół w Izbicy 
Kujawskiej 

2010    85 000 a/ 60 000  rozdz 80110 
c) 25 000  

11 Zakup inwestycyjny schodołaz      4 100 a) 4 100   rozdz 75023  

12 Zakup inwestycyjny – program 
Wizja     5 600 a) 5 600 rozdz 75023  

  razem      6 225 032   
Źródła finansowania:                     
budżet                  -      3 868 803 
M S i T                -         500 000 
Wpłaty ludności  -           15 000 
Budżet wojewody          303 410 
Pożyczka                     1 203 264 
Środki unijne                  334 555            PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                ---------------       
                                    6 225 032             Zofia Warda 



Zalqcznik r4 
do uchwaly Rady Gminy nr~h>b!?&b 

z dnia 20.10.2010 r 

Dochody i wydatki zwiqzane z realizacjq zadan r zakresu administracji mqdowej wykonywanych na podstawie 
porozumien z organami administmcji nqdowej w 201 0 r. 

rodzenia pochr 

go: 

(" kol. 3 do wykonysfania fe kultafywnego) 



Zahcznik r 5 
do uchwab Rady Grniny nrk*~'('la\~~ 

zdnia 20.10.2010 r 

Dotacje podrniotowe* w 2010 r. 

w dotych 

* mogq dotyczyd pnedsrkoli samonadowych (art. 80 ust 4 i art 90 ust. 4 ustawy o systemie Mwiafy 
w swiqzku z art. 106 ust. 2 pM 2 j art. 184 #st. 7 pM 14 usfawy o finansach publicznych) 

Lp. .miat 
I i 

Nazwa Enstytucji 
5 

Rozdzial 
3 1 4  

Kwota dotacjf 
5 

108 002 
- -- 

106 416 
- - 

- 

921 

92 1 

2480 M G 0 K w fzbicy Kujawskiej 
- -- - - 

- - -  - - - 

E 

- - 

--- 

Og6lern 214 478 

I 
- - - - - 


	191.pdf
	zal3 do 191.pdf
	Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne      Załącznik Nr 3 do  Uchwały NrXXX /191 /10        dla Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej        Rady  Gminy i Miasta Izbica Kuj.  
	INFRASTRUKTURA WSI 
	-      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Naczachowo nr   
	       drogi 191229Cna odcinku  1,2 km 
	II
	OŚWIATA
	Hala sportowa z antresolą widowiskową jednokondygnacyjną z zapleczem dwukondygnacyjnym i łącznikiem komunikacyjnym wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działkach nr ew.  78,79 i 194 w izbicy Kujawskiej
	Modernizacja sali gimnastycznej przy Zespole  Szkół w Izbicy Kujawskiej 

	INFRASTRUKTURA MIEJSKA 
	Budowa /Modernizacja ulic 
	Budowa  kanalizacji sanitarnej na osiedlu mieszkaniowym Morele, ulica Morelowa i Wiśniowa
	Budowa kanalizacji deszczowej grawitacyjnej z kolektorem tłocznym i sieciową przepompownią deszczową na terenie OM Morele w m. Izbica Kujawska




	zal 3a do 191.pdf
	                                                                                                           Załącznik Nr 3a do Uchwały NrXXX/191/10 
	WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH. ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK
	Kontynuowane 

	zal 4 5.pdf

